
令和 4 年 6 月吉日  

中 学 校 長 様 

進路指導主事様 

学 校 法 人  愛 泉 学 園 

香ヶ丘リベルテ高等学校  

堺リベラル高等学校 

校 長 重山 香苗 

 

 

香ヶ丘リベルテ高等学校・堺リベラル高等学校 合同  

「令和５年度 入試説明会」のご案内 

 

 

拝啓 向夏の候、貴職はじめ皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

本校教育にご理解、ご支援を賜り、深く御礼申し上げます。 

 さて、本学園では、「香ヶ丘リベルテ高等学校」の姉妹校として「堺リベラル高等学校」

を 5 年前に開校致しました。堺リベラル高等学校では、この春、公立 東京都立大学、同志

社大学、関西大学、立命館大学など生徒が希望する多くの大学に合格することができまし

た。香ヶ丘リベルテ高等学校も本年度より「保育進学コース」を「幼児教育コース」と発

展させました。両校とも教育内容の研鑽に日々努めております。 

今年も２校合同の『入試説明会』を開催させて頂きます。「入試説明会」は同じ内容で、

7 月 26 日と 8 月 25 日の２回、開催させて頂きます。どちらかご都合のよい日程にてご参

加いただければ幸いです。当日は両校の教育内容、入学考査等についてご説明させて頂き

ます。なお、開催にあたりまして、「3 つの密」が重ならないよう、留意して進行してまい

る所存です。 

 つきましては、校務ご繁多な時期、誠に恐縮に存じますが、何卒、ご参加賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時： 第１回 令和４年７月２６日（火） １５：３０～１７：００ 

     第２回 令和４年８月２５日（木） １５：３０～１７：００ 

  

会 場： 学校法人 愛泉学園 大ホール（香ヶ丘リベルテ高等学校・堺リベラル高等学校） 

     〒590-0012 大阪府堺市堺区浅香山町 1-2-20   

     JR阪和線「浅香駅」より徒歩 5分・南海高野線「浅香山駅」より徒歩 12分 

お問い合わせ：入試対策室 TEL：072-226-8814 

 

◇ご出席いただける場合は、ご面倒ですが、同封の「ＦＡＸ参加票」、 

もしくは、Google フォームにて、ご連絡ください。    

 

Google フォーム 


